

SA 12 Underskriv serviceaftale vedr. udveksling af data mellem Serviceplatformen og jobcentre (B7)

Master-opgave ID	815
Opgavetitel	SA 12 Underskriv serviceaftale vedr. udveksling af data mellem Serviceplatformen og jobcentre (B7)
Projekt	KY
Fase	Fase 2.2: Klargøring (Fase)
Tema	It-sikkerhed og aftaler (Tema)
Prioritet	Prioritet 1
Er det en STS/Infrastruktur opgave?	Nej
Svar til	ky@kombit.dk
Opgave varighed (antal dage)	5
Slutdato (fra Go-Live)	-245
Startdato (fra Slutdato)	-21
Bølger	KY - Bølge 7
Mål	Målet er, at kommunen indgår serviceaftale med deres jobcenterleverandør (KMD eller Schultz) vedr. udveksling af data mellem Serviceplatformen og jobcentre i kommunen.
Beskrivelse	Kommunen har allerede indgået serviceaftale om udveksling af data mellem KY og Serviceplatformen. For at sikre den fornødne lovhjemmel til, at data kan sendes videre fra Serviceplatformen til jobcentre i kommunen som del af snitfladen SF1780, skal kommunen underskrive en serviceaftale med deres jobcenterleverandør (KMD eller Schultz). Det er Netcompany, der er ansvarlig for at ansøge om dataudvekslingen.
Metode og fremgangsmåde	<ol style="list-style-type: none">1. Kommunens KY-projektleder logger ind i Administrationsmodulet og tilgår fanen "Serviceaftaler".1. Serviceaftalen lokaliseres herefter, og den vil have status "afventer".1. Serviceaftalen tilgås. Kommunen accepterer vilkårene og angiver i feltet "begrundelse" følgende: <i>"Serviceaftalen godkendes ifm. løsning af KLIK-opgave SA 12 vedr. indgåelse af serviceaftale med jobcenterleverandør"</i>

vedr. udveksling af data mellem Serviceplatformen og jobcentre i kommunen".

1. Serviceaftalen godkendes.

1. KLIK-opgaven kan herefter markes som fuldført

Udføres opgaven ikke, foreligger der ikke den fornødne lovhjemmel til at videregående data fra Serviceplatformen til jobcentre i kommunen.

Resultat Kommunen har indgået serviceaftale om udveksling af data mellem Serviceplatformen og jobcentre i kommunen, så det juridiske grundlag herfor er på plads.

Anbefalet udfører KY-projektleder

. PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret